Alpha“

Inversiones

PASIVOS

Pasivos Financieros
A valor Razonable
A valor razonable-instrumento financieros derivados
A Costo Amortizado
Operaciones de venta al contado con compra a ple
Obligaciones por financiamiento
Obligaciones por instrumentos financieros Emitido
Obligaciones con bancos e instituciones financiere
Otros pasivos financieros
Acreedores por intermediacion
Cuentas por pagar personas relacionadas
Otras cuentas por pagar
Provisiones
Acumulaciones y otras obligaciones
Impuestos por pagar
Impuestos diferidos
Otros pasivos

Total Pasivos

PATRIMONIO

Capital

Aportes para futura capitalizacion
Reserva Legal

Reserva de capital

Resultados acumulados
Resultados del ejercicio
Superavit por revaluacion

Otro resultado integral

Total de Patrimonio

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

ALPHA INVERSIONES (ALPHA)

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL : 11/30/2022

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al
10/31/2022 11/30/2022

6,793,200 5,784,939
11,505,756 6,324,633
15,683,877,328 15,054,835,064
4 4
2,220,021,233 2,224,236,986
3,755,468,546 4,043,275,036
59,354,576 133,078,489
107,711,259 115,647,328
10,014,580 10,014,580

21,854,746,480

900,000,000
138
90,000,000
2,215,294,020
18,796,505

240,308,485

21,593,197,058

900,000,000
138
90,000,000
2,225,294,020
149,159,894

138,516,064

3,464,399,148

25,319,145,628

3,502,970,116

25,096,167,174

Juan Manuel Barranco

Vicepresidente de Finanzas

) E| Documento firmado digitalmente por:
.. Santiago Adolfo Camarena Torres (12/12/2022 11:42 AST)
k¥ juan Barranco (12/12/2022 11:53 AST)

Santiago Camarena

Vicepresidente Ejecutivo

- https://www.viafirma.com.do/inbox/app/alpha/v/HAD2-7T52-1)JN3-DUUE
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